Étagère sur
colonnettes
• Fabrication en acier inoxydable de qualité alimentaire (304 L)
• Dessus épaisseur 15/10ème
• Angles soudés avec renforts
• Bords tombés hauteur 40 mm avec contre-plis
• Support en tube rond Ø 42.4 mm, épaisseur 2 mm avec embase évasée
• Nombreux accessoires et options disponibles

con�gurations et tous les espaces.
Z.I. La Boitardière . 50, rue de la Girardière . BP112 . 37401 AMBOISE Cedex
Tél. 02 47 23 45 45 . Fax. 02 47 23 45 40 . E-mail : contact@yvelinox.com
SAS au capital de 172.000 € . Siret 39804803300052 . APE 2511Z
Fiche produit
Dimensions
Accessoires
Des options sur-mesure sont également disponibles :
angle rayonné, pan coupé, découpe pilier angle, découpe sur plateau,
côté non d’équerre.
Désignation Référence
Crémaillère longueur 1200 YCR1200
Moins value crémaillère et console d'étagère murale YCCR
Montage étagère sur meuble YMESN
Plus value perforation sur étagère YEMP
Console tube renforcé 400 YCTR400
Console tube renforcé 500 YCTR500
Crémaillère longueur 300 YCR300
Crémaillère longueur 600 YCR600
Console supplémentaire 300 YC300
Console supplémentaire 350 YC350
Console supplémentaire 400 YC400
Console supplémentaire 500 YC500
Console tube 300 YCT300
Désignation Référence
Console tube 350 YCT350
Console tube 400 YCT400
Console tube 500 YCT500
Console tube renforcé 300 YCTR300
Étagère sur
colonnettes
YEC6831
YEC81031